non profugum nec repositioe paribus tunc seu ter tunc marcurum eua
 deudo suu competentiam sui et diffidit quod obuiet eadem in sermone et
 processu iudicariu regere consistem emanat non obiciu nulloq; aduersi
 dicitur seu allegari. Et de re lib quibus tunc marcurum gram in
 prius negotio latitabat motio ob eum applicatibus faceret interpretand
 et ad eodem profugum tam iudicet cause redemptum quam et partem
 non aduata suo omnibus et singulis beneficiis et tunc et con
 stitucionum regu atq; Consuetudinibus iuris prouidibus suspensioibus
 propositibus a rebus omnibus iuris et facti remediis se cum successioibus
 suis abrenunciando sue et suorum suorum subannuatioue totius cum
 suis et solutio aduadum suu aduadum quo et quibus solubilibus
 inferendum patet et eius contentibus tunc quos oportuim fuit salis factura
 se obtulit et quod tunc se ob aduadum faceret patet inferendum ouerale
 la tunc pro oue nisi nisi ob ob tunc Quod memoriali firmatum est.

Popielowski dos inscripta per Blazowskie

Comparentes personae Coram offio et aditibus iudicibus Casitrua Prae
 misitibus Nobilibus Waslio et Alexander Blazowski filii nobilibus
 Iuan Gregor Blazowski. A terris dictis iudicibus quibus quibus
 uis propriis recedendo ac fore Competenti rennunciando. Huiusmodi
 iurisdictioni Casitrua Praemis hensi se cum successioibus ac bonis suis
 quilibet omnibus quo ad aduadum suum attinet plenarie in corpora
 et subiciendo famulamentibus et corporibus et ad tunc puto palam ac
 per expressum Conuentionem et iudicium recognouerunt et quilibet eorum
 se esse pro suo interesse recognouit. Quia se cum successioibus suis

in super bonis quilibet omnibus iudicibus et obliuibus mobilibus et
 in obliuibus ubilibet et quomodo libet subit et ab ea manu Conuentionem
 et iudicium obligant et inferant. Nobili Xastase filii obli
 uobilibus Andree Kolodrub Popielowski neptis sue ex obli uobili
 Anna Consorti relictas id est obli Andree Kolodrub uxoris suae
 germana proceat et eius successioibus legitime Summa Odtrapiuta
 florenorum pectem ad et in dno poloniarum et doliis post eam
 marito illius qui ex gratia diuina ipsi associabitur dande et post
 eadem prostragis in matrimonium locata fuit. Et eam iudicio
 et aditibus Praemis huius Pro terminibus Praemis huius sine
 positione iudicaria aduadum et uideri tunc quod forum uob
 prius et proximis Praemis huius potest contractum matrimonium celle
 bratum extiterit. Totum et effectum dare solueri reponere reli
 quere respicitur et relictam eius sub et eodem iudicio non ex fidei ubi
 aut quomodo modo per se et submisit quibus personae arad tunc
 sub aduadum simili summa Odtrapiuta florenorum pectem ad et
 in dno poloniarum. Quod uadium in doliis solomus summa consistens
 pro tempore supra nominato solom assignato mox eodem tempore
 solom prefixo nulli doliis cuiuslibet iudicis sine offitio et eadem
 solom modo in eadem patet inferendum in summa generalis et capite
 debita uobli Centum Sexaginta florenorum pectem Conuertitur ac
 Conuerti debet. Hoc idem uadium simul cum summa generalis innet
 uobli super bonis et uideri reuocandis omnibus iudicibus et obliuibus
 in obliuibus et in obliuibus ubilibet et quomodo libet subit et ab ea
 extinditur et extendi debet. Preterea se cum successioibus suis et sup

1514

bene quibus pcedit omnibus obligant et inveniunt. Eodem Mastazze
 Popielowstha vel eius pcedit pcedit misericordie et hinc ad lib. Cas treu uel
 adu. bores hinc Præmisiõem antedecre sum omni sine conuictiõis si
 uel diuisim transferre et transportare diuilemõis recognitiõem facere sub
 vadio C. Magistra florenorum pcedit mouet unius poloni. Pro magna
 dem sume specialis simul cum vadio imit. Tum etiam vadio seu vadio
 ex quacumq; re et causa dicitur et fuerit bene q; se pcedit. recogno
 se cum conuictiõem sine diuilemõis cum fuerit sub dicitur. Cetero specauimus
 Mastazze Popielowstha vel eius pcedit per miseriam hinc recte dicitur
 et terribiliter dicitur inuictiõis sub quibus sub propriis a foro competenti
 Coram offo pcedit Cas treu Præmisiõem Cuse Cas sub pcedit respectu
 Cum fuerit sub uel bonis sub omnibus quo ad recedendum et in se dicitur
 pcedit et alibi faciendum. Cetero subiciunt et in corpore. Semper in primo
 Cetero sub termino tanquam peremptoriõem stare inuictiõem ac locore
 sponsiõem pro sub omnibus propriis cum succoribus sub Cetero
 fuerint ab offo non recedendo re ipsa sub facere dicitur et omne
 iudicatum pcedit tenetur et eorum succores tenentur hinc q; opus
 fuerit. Terminum ipsum primum peremptoriõem et alibi subsequen. Cur
 se et alibi terminis. Nulli in conuictiõem dicitur ad
 que et in inuictiõem pcedit inuictiõem ad inuictiõem ad eum dicitur
 seu eundem dicitur vel inuictiõem inuictiõem ad inuictiõem pro maiori ac
 alibi omnibus ex quacumq; causa tam de iure quam consuetudine clari
 et ad inuictiõem differre a pro longam. Literis et dicitur quibus
 Regaliibus inuictiõem nunc et inuictiõem. Obten. Bello Colloq; nunc quibus
 et particularibus seruicio militari. Reipub et sa. Illud. Regis

1515

absoluti a rege in terrene minoritate suorum inuictiõem inuictiõem
 solium inuictiõem pcedit a legalibus quibus inuictiõem dicitur et alibi
 Conuictiõem quibus inuictiõem laudat et laudat se non tutum dicitur
 vadio seu vadio ac sub inuictiõem inuictiõem pcedit. Nulli benignitas
 inuictiõem Conuictiõem inuictiõem inuictiõem ne uasione neq; repositiõem pcedit
 ter hinc inuictiõem euadendo suo se cum succoribus sub omnibus inuictiõem
 remedii. Multum sub appum sub eorum neq; pcedit inuictiõem pcedit inuictiõem
 pcedit sub suspensiõem sub a breuiciõem dicitur et suorum dicitur sub
 amissione totius causa inuictiõem dicitur vadio seu vadio quibus
 quibus solutiõem inuictiõem pcedit et inuictiõem dicitur facere hinc
 et eorum succores et inuictiõem hinc q; opus fuerit. Nulla hinc pcedit
 dicitur inuictiõem tenetur tempore inuictiõem ob hinc.

Blazowsczi statuunt
Popielowska ad abrenuntiandum
 Comparentes personarum coram offo et ad hinc pcedit Cas treu Præmisiõem
 Nobiles Waslo et Alexander Blazowscy filii nobilibus suorum
 Blazowscy. A terris districtibus curibus sub quibus propriis recedendo
 ac foro competenti renunciano dicitur inuictiõem Cas treu
 Præmisiõem se cum succoribus ac bonis dicitur omnibus quo ad actum hinc
 plenarie incorporat et subiciet dicitur et corporibus ex eis dicitur
 palam ac per expressum conuictiõem inuictiõem inuictiõem inuictiõem
 eorum seorsim pro suo interesse recognouit. Quia se cum succoribus inuictiõem
 bonis dicitur quibus omnibus dicitur Nobilibus dicitur Stasz et facit
 Popielowstha filii nobilibus Andrej et dicitur Popielowstha
 et eorum succores legitimis manõem conuictiõem inuictiõem obligant
 et inuictiõem Nobilem Mastazzeam filiam nobilibus olim